
Gemeente Nijkerk - 2e wijziging Afvalstoffenbesluit 2014

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Nijkerk;

gelet op artikel 22 en 23 van de Afvalstoffenverordening gemeente Nijkerk;

 

b e s l u i t :

 

vast te stellen de volgende wijziging van het Afvalstoffenbesluit 2014 (tweede wijziging).

Artikel  I
Het Afvalstoffenbesluit 2014 wordt gewijzigd als volgt:

 

Toegevoegd worden de volgende artikelen:

 

Artikel 9 Inzameling bedrijfsafvalstoffen door de inzameldienst

Op grond van artikel 22 van de verordening kan de inzameldienst ook PMD en GFT afkomstig van

basisscholen in de gemeente Nijkerk inzamelen.

 

Artikel 10 Ter inzameling aanbieden van bedrijfsafvalstoffen aan de inzameldienst

Basisscholen die krachtens artikel 23, tweede lid, van de verordening bedrijfsafvalstoffen aanbieden,

houden zich daarbij aan de regels die zijn gesteld in de verordening en dit besluit.

Artikel  II
Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na de bekendmaking.

Aldus vastgesteld in de collegevergadering

van 24 september 2019.

Burgemeester en wethouders van Nijkerk,

de secretaris,

De heer G. van Beek

de burgemeester,

de heer mr. drs. G.D. Renkema

Nr. 240799

GEMEENTEBLAD 7 oktober

2019

Officiële uitgave van de gemeente Nijkerk

Gemeenteblad 2019 nr. 240799 7 oktober 20191


